
NVRB Holding ApS

CVR-nr.: 40366946

Rugårdsvej 46, 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Nicklas Vrist-Rønn Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NVRB Holding ApS
Rugårdsvej 46, 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 40366946
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 5.964, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.107	-1.000
Bruttoresultat		-1.107	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.107	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		8.393	-90.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.020	17.668
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.892
Ordinært resultat før skat		25.306	-77.766
Skat af årets resultat		-19.342	16.992
Årets resultat		5.964	-60.774
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.435	-70.739
Overført resultat		-231.471	9.965
I alt		5.964	-60.774

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.769	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		290.769	0
Anlægsaktiver i alt		290.769	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.000	901.021
Udskudte skatteaktiver		0	16.992
Tilgodehavender i alt		650.000	918.013
Likvide beholdninger		319.514	333.955
Omsætningsaktiver i alt		969.514	1.251.968
AKTIVER I ALT		1.260.283	1.251.968

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		237.435	0
Overført resultat		975.498	1.206.968
Egenkapital i alt		1.252.933	1.246.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		2.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.350	5.000
Gældsforpligtelser i alt		7.350	5.000
PASSIVER I ALT		1.260.283	1.251.968

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 16.922 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0